Timothy Mulholland
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 9 CM /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o contido no
UnBDoc n. 46167/2007,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor Welton Jorge Martins de Moura, ocupante
do cargo de Assistente em Administração, da função de Secretário do Centro de
Atendimento e Estudos Psicológicos (FG-4).

Brasília, 2-6 de junho de 2007.

A partir de 30/5/2007.

/DSR

	Page 1